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TeXtreme® - Vinnare av Fiberrik 2008 
 
Borås, Sverige, 2 Juni, 2008 - TeXtreme® utsågs till vinnare av Fiberrik tävlingen, ett nationellt pris 
för innovativ och teknisk textil i Sverige. Enligt juryns bedömning är TeXtreme® ett utmärkt 
exempel på innovativt tänkande för optimal användning av fibermaterial i en teknisk textil. 
 
Juryns motivering löd: 
”Vinnarens produkt uppfyller grundkraven i tävlingens utlysning väl. Det är en högst nydanande 
och helt igenom textil produkt inom området tekniska textilier med stor marknadspotential både 
på kort och lång sikt. Produkten har redan kommit långt i utvecklingsfas och kommersialisering. 
Denna tekniska textil kan användas till att producera lättare, styvare och starkare kompositer till en 
låg kostnad. 
 
Genom denna nya produkt kan tillverkare av t.ex. flygplan, extrema bilar, cyklar, kajaker och 
hockeyklubbor skapa produkter med ett mycket karaktäristiskt utseende och förbättrade 
egenskaper som hög mekanisk prestanda och låg vikt.” 
 
Detta är ett stort erkännande och vi är glada att juryn ser potentialen i vår produkt säger Andreas 
Josefsson, VP Business Development på Oxeon AB. Prissumman på 200 000 SEK kommer att 
användas inom företaget för vidareutveckling av den unika vävteknologin och nya produkter.  
 
Oxeon 
Oxeon AB är världsledande inom kolfiberarmeringar baserade på spridda kolfibergarner. 
Efterfrågan på bolagets två produktkategorier – TeXtreme® väv och TeXero® band – ökar snabbt 
inom en mängd olika applikationsområden i den avancerade kompositindustrin. Kunderna 
efterfrågar produkterna eftersom de hela tiden försöker sänka vikten och öka prestanda på sina 
kompositprodukter samtidigt som man gärna vill ha ett nytt unikt utseende. 
 
Oxeons unika spridnings- och vävteknologi, som används för att producera TeXtreme®, 
utvecklades av Dr. Nandan Khokar under hans tid som doktorand på Chalmers i Göteborg. 
Bolaget Oxeon AB utvecklades sen genom Chalmers Entreprenörskola och vidare Chalmers 
Innovation till ett internationellt erkänt bolag och är nu en snabbt växande aktör inom den 
avancerade kompositindustrin.  
 
Oxeon AB har idag produktion och huvudkontor i Borås. 
 
För mer information, vänligen kontakta: 
 
Andreas Josefsson,  
Vice President Business Development, Oxeon AB  
Tel: +46 33 20 59 71  
E-post: andreas.josefsson@oxeon.se  
Web: www.oxeon.se 
 
Mer information om tävlingen Fiberrik finns på www.fiberrik.com. 


